
開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（但東町西谷）その１業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 2 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円11,800,000

履行場所

豊岡市　但東町西谷　地内 2021年3月19日

1号

予定価格 入札書比較価格円 円13,488,200 12,262,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,092,920 7,357,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 12,000,000

(株)ニコス　本店2 12,100,000

(株)中西調査・測量事務所3 11,820,000

(有)アイ・サプラ4 12,000,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量5 11,850,000

(有)松岡調査測量6 11,800,000 落札　　

(有)藪原測量事務所7 12,300,000

(有)北近畿測量8 11,900,000

契約予定金額 円12,980,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（竹野町小城）その１業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 2 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円8,600,000

履行場所

豊岡市　竹野町小城　地内 2020年9月30日

2号

予定価格 入札書比較価格円 円9,988,000 9,080,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,992,800 5,448,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)藪原測量事務所1 8,600,000 落札　　

右近一男土地家屋調査士事務所2 8,820,000

木瀬登記測量事務所3 8,800,000

(有)アイ・サプラ4 10,410,000

(株)中西調査・測量事務所5 8,640,000

(有)北近畿測量6 8,650,000

契約予定金額 円9,460,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
天洋橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 2 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円8,900,000

履行場所

豊岡市　但東町久畑　地内 2020年12月25日

171号

予定価格 入札書比較価格円 円9,834,000 8,940,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,459,000 7,690,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大石建設設備(株)1 10,000,000 辞退

(株)川見建設2 辞退

(有)岸本工業3 9,000,000 8,900,000 落札　　

(株)谷垣組4 辞退

(株)徳網建設5 辞退

(有)永井建設6 辞退

契約予定金額 円9,790,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
日高庁舎空調機器保守管理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 2 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円900,000

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 2023年3月31日

6号

予定価格 入札書比較価格円 円1,210,000 1,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)但馬ビルサービス1 900,000 落札　　

(有)三世商事2 1,200,000

(有)一幡電気3 1,400,000

田里水道ポンプ工業所4 1,300,000

但馬ボイラー工業(株)5 辞退

(株)川崎設備6 900,000

契約予定金額 円990,000

落札となるべき同価の入札をした者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、(有)但馬ビルサービスを落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
街路樹整備(夏期)委託
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 2 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円950,000

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2020年8月31日

8号

予定価格 入札書比較価格円 円1,085,700 987,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)一景1 辞退

(有)大鹿建設2 1,100,000

岸本建設(株)3 1,000,000

(有)斎藤造園4 950,000 落札　　

植茂造園5 1,055,000

(有)今井土木6 辞退

契約予定金額 円1,045,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営静修住宅フェンス等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 2 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円3,270,000

履行場所

豊岡市　日高町道場　地内 70日間

1号

予定価格 入札書比較価格円 円4,024,900 3,659,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,597,000 3,270,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

モリモト建設(株)1 3,780,000

第一工業(株)2 4,000,000

(株)田口設備建設3 3,870,000

(株)中西工務店4 3,270,000 落札　　

(株)ＫＹＯＥＩ5 3,140,000 失格(最低制限)

(有)スサノ6 3,920,000

契約予定金額 円3,597,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生学
生涯学習課青少年センター車両更新（リース車１台）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 2 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円24,000

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2020年8月25日

5号

予定価格 入札書比較価格円 円30,690 27,900

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

川戸自動車工業(株)1 辞退

北但自動車(株)2 25,000

ワタキ自動車(株)3 50,000

(株)久世自動車4 24,000 落札　　

(有)田鶴野モータース5 辞退

(有)ティ・ワン・オート6 26,300

契約予定金額 円26,400



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総リ
教育総務課　703号車　車両更新リース
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 2 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円34,400

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2020年7月17日

1号

予定価格 入札書比較価格円 円46,750 42,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)久世自動車1 34,400 落札　　

(株)西村モータース2 36,900

ワタキ自動車(株)3 43,000

北但自動車(株)4 35,000

幸和自動車(株)5 辞退

(株)出石モータース6 38,500

契約予定金額 円37,840



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総リ
教育総務課　11号車　車両更新リース
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 2 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円23,900

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2020年7月17日

2号

予定価格 入札書比較価格円 円32,120 29,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)久世自動車1 23,900 落札　　

(株)西村モータース2 28,800

ワタキ自動車(株)3 24,000

北但自動車(株)4 25,000

幸和自動車(株)5 辞退

(株)出石モータース6 28,200

契約予定金額 円26,290



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
日高振興局453号車車両更新（リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 2 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円23,500

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 2020年7月15日

7号

予定価格 入札書比較価格円 円29,590 26,900

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)久世自動車1 23,500 落札　　

日交車輌整備(有)2 26,900

日高自動車3 24,800

(株)出石モータース4 26,400

(株)ユニオート5 25,300

(有)オレンジ6 27,700

契約予定金額 円25,850



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
日高振興局444号車車両更新（リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 4 月 2 2 日

入札執行場所

落札金額

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

円17,200

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 2020年8月7日

8号

予定価格 入札書比較価格円 円25,300 23,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

日交車輌整備(有)1 19,900

日高自動車2 18,200

(株)出石モータース3 17,200 落札　　

(株)久世自動車4 18,300

(株)ユニオート5 18,700

(有)オレンジ6 19,700

契約予定金額 円18,920


